

PAGUESE A FAVOR DE:

****SYSTEM MART****

LPS.

14,229.38

GANTIDAD EN LETRAS:

** SON CATORCE MIL DOSCIENTOS VENTINUEVE LEMPIRAS CON 38/100**

LUGAR Y FECHA:

Tegucigalpa, M.D.C., 24 de Septiembre del 2013

RTN : 15011077015173

GASTOS

CORRIENTE

CAPITALIZABLE

DEUDA

ORDEN DE COMPRA

POR CONTRATO

ORDEN DE PAGO

CODIGO PRESUPUESTO

CAN-TIDAD

DETALLE DEL BIEN Y/O SERVICIO

DESCRIPCION

PRECIO UNITARIO

VALOR TOTAL

010405030130300

UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS

1	CAJA DE CABLE UTP CATEGORIA-5	3,104.80	3,104.80
50	CASAS DE RED CON JACK RJ-45	144.00	7,200.00
200	CONECTORES RJ-45	12.00	2,400.00
			12,704.80
		12 % POR IMPUESTO SOBRE VENTAS	1,524.58
		TOTAL A PAGAR	14,229.38

ESTE MATERIAL SERA UTILIZADO EN EL LABORATORIO DEL ALBA CIDADAD DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS COMERCIALES DE LA UPNFM SEGUN S/C Nº18154 PG/2058

ELABORO



JEFE DE SECCION PROVEEDURIA



ORDENADO A PAGAR

SE AUTORIZA EL PRESENTE PAGO POR LA CANCELACION DE LOS BIENES O SERVICIOS RECIBIDOS ARRIBA DESCRITOS

ELABORO



JEFE DPTO. ADMON.

FECHA